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Työjaoston kokous 3/2021 
 
Aika 13.10.2021 klo 9:00 – 10:30 
 
Paikka  Teams kokous 
 
Jäsenet 
Läsnä Huhtala Liisa pj. Työ- ja elinkeinoministeriö TEM 

Ala-Hiiro Juha Teknisen Kaupan Liitto ry 
Järvinen Marja-Leena  Säteilyturvallisuuskeskus STUK 
Kerttula Tuiri  Turvallisuus- ja kemikaalivirasto Tukes 
Kähkönen Päivi Ruokavirasto 
Suominen Risto Turvallisuus- ja kemikaalivirasto Tukes/FINAS 
Valvisto Tarja siht. Turvallisuus- ja kemikaalivirasto Tukes 

 
Asiantuntijat 
Läsnä  Tiuttu Emilia  Työ- ja elinkeinoministeriö TEM 
 
 

1. Kokouksen avaus  

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 9:00. 

2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

3. Asialistan hyväksyminen 

Asialista hyväksyttiin.  

4. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen (2/2021, 3.6.2021) 

Edellisen kokouksen pöytäkirja 2/2021, 3.6.2021 hyväksyttiin. 

5. Jaostojen ajankohtaiset asiat  

Valvontatoimen jaosto (V-jaosto): 

Tuiri Kerttula kertoi, että jaosto on kokoontunut 7.10. Aiheina oli tilannekatsaus markkinavalvonta-
lain muutoksesta, Euroopan komission ehdotus yleisen tuoteturvallisuusdirektiivin päivittämisestä ja 
EU:n laajuinen tutkimus takaisinvetojen tuloksellisuudesta. Kati Santasalo kertoi lisäksi mitä Tuke-
sissa on menossa liittyen takaisinvetoihin. Seuraava kokous on 13.12. Tuiri Kerttula on esittänyt, että 
jaoston jäsenet toisivat aktiivisesti ajankohtaisia asioita käsiteltäväksi. Tähän saakka kokoukset ovat 
olleet Tukes ja TEM vetoisia. 
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Pätevyyden toteamistoimen jaosto (P-jaosto): 

Päivi Kähkönen kertoi, että jaosto on kokoontunut 14.9. Jaoston työryhmät ovat toimineet aktiivi-
sesti. Etäarvioinnin käytännöt ja periaatteet työryhmän työn ensimmäinen luonnos julkaistaan kuu-
kauden sisällä FINASin extranetissä. Arviointiperiaatteiden toteutuksen seuranta työryhmä katsel-
moi FINASin arviointiperiaatteita. Etätyö on mahdollisesti tehnyt työryhmien työstä sujuvampaa ja 
työryhmillä on hyvät puheenjohtajat. Sari Sahlberg esitteli kokouksessa akkreditointia ja vaatimus-
tenmukaisuuden arviointia käsitteleviä standardiehdotuksia. Risto Suominen kertoi ajankohtaisia 
asioita FINASista ja Jenni Harjuoja kertoi biopankkitoiminnan akkreditoinnista Suomessa.  Jaoston 
aihelista on laadittu kauden alussa. Aihelistalle otetaan alkuperäisten aiheiden lisäksi jatkossa vain 
ajankohtaisia ad hoc asioita. Seuraava kokous on 16.11. FINAS järjestää 15.12 Akkreditointi viran-
omaiskäyttöön etäkoulutuksen.  

6. Muut ajankohtaiset asiat  

Teknisen Kaupan Liitto on mukana ympäristöministeriön Työkonealan ja Rakentamisen muovit 
green deal sopimuksissa. Sopimuksiin liittyen Motiva on valmistelut verkkokoulutuksen Vähäpääs-
töisistä työkoneista työkoneiden käyttäjälle, koneurakoitsijoille sekä muille aiheesta kiinnostuneille. 
Motiva on valmistellut myös Rakentamisen muovit verkkokoulutuksen rakennushankkeiden ja -ura-
koikoiden tilaajille ja toteuttajille, tuoteteollisuudelle, kaupan alalle sekä työmaiden työnjohdolle. 

Tukesissa on perustettu green deal verkosto, jossa kerätään yhteen eri asiantuntijoiden asiantunte-
musta. 

7. Muut asiat 

Koko neuvottelukunnan kokous on keskiviikkona 1.12.2021 klo 9:30 – 11:30. Kokous päätettiin jär-
jestää syksyn koronatilanteen takia Teams-kokouksena. Kokouksen sihteeri päivittää nykyisen ko-
kouskutsun ja Emilia Tiuttu peruuttaa kokoustilavarauksen. 
 
Kokouksessa esitellään P-jaoston valmistelemia ja päivitettävänä olevia FINAS-arviointiperiaatteita. 
Päivi Kähkönen pyytää työryhmien puheenjohtajia Mari Juntusta ja Tom Wileniusta esittelemään 
valmistelutyötä. 
 
Kokouksen aiheeksi suunniteltiin myös Tuiri Kerttulan esitystä Ajankohtaista markkinavalvonnassa ja 
vastuullisuudessa ja sen jälkeen yritysten puheenvuoroa vaatimustenmukaisuudesta yritysten näkö-
kulmasta. 

Juha Ala-Hiiro pyysi yritysten puheenvuoroa varten jäseniltä aiheeseen liittyvää aineistoa sähköpos-
titse 22.10 mennessä. Juha Ala-Hiiro rakentaa aineiston pohjalta esityksen rungon ja etsii puhujan 
sekä jakaa ehdotuksen esityksestä jäsenille sähköpostitse 29.10 mennessä.  

8. Seuraava kokous  

Seuraava T-jaoston kokous on torstaina 11.11.2021 klo 8–9. Aiheena on koko neuvottelukunnan 
1.12.2021 olevan kokouksen asialistan valmistelu. Tarja lähettää alustavan asialistan T-jaoston jäse-
nille. 

Seuraava kokous on perjantaina 17.12.2021 klo 14 – 15:30.  
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9. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 10:15. 
 
 
 

Tarja Valvisto 
T-jaoston sihteeri  
 

 
Jakelu  Työjaoston jäsenet 
 

Tiedoksi  VANK-neuvottelukunta ja sihteeristö 


